关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 材料审核成绩 审核结论 备注

蔡兆栋 数学 60 合格(参加初试)

曹梦月 数学 65 合格(参加初试)

陈亚力 数学 65 合格(参加初试)

房启明 数学 65 合格(参加初试)

李伟 数学 60 合格(参加初试)

李文 数学 65 合格(参加初试)

刘常胜 数学 65 合格(参加初试)

刘佳敏 数学 65 合格(参加初试)

聂俊 数学 65 合格(参加初试)

宁佳丽 数学 60 合格(参加初试)

苏曼 数学 65 合格(参加初试)

王中立 数学 65 合格(参加初试)

许晓 数学 60 合格(参加初试)

颜昌元 数学 60 合格(参加初试)

姚晓峰 数学 60 合格(参加初试)

张全锐 数学 60 合格(参加初试)

张珊 数学 60 合格(参加初试)

马晰君 数学 60 合格(参加初试)

高蒙蒙 数学 90 优秀(参加复试)

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。初试考核时间：2018 年 3 月 10 日。

数学科学学院

2018.2